Speisekarte

Salate

fur die kleinen Gasgte

Beilagen Salat %
GroBe Salatschiissel ¥
Fitness Salat mit Hiihnerstreifen

mit Chicken Fingers
mit Garnelen

WAsre Rlassiker:

Kasknopfle %

mit Rostzwiebeln und Beilagen Salat

Schnitzel Wiener Art

vom Schwein mit Preiselbeeren

Beilagen: POMMES oder
KARTOFFELSALAT oder
BEILAGEN SALAT

Stollen Cordon Bleu

vom Schwein mit Preiselbeeren

geflllt mit saftigem Rauchschinken, Bergkase

Beilagen: POMMES oder
KARTOFFELSALAT oder
BEILAGEN SALAT

€7,90
€13,50

€ 20,90
€ 20,90
€ 27,90

€19,90

€ 22,90

€ 26,90

Portion Butterspatzle €5,90
mit Sauce €6,90
KiKaKno (Kinder Kasknopfle) €8,90
Chicken Fingers mit Pommes €12,50
Kinderschnitzel vom Schwein €14,90

mit Pommes oder Salat

BDas supe fur danach:

Hausgemachter Kaiserschmarren

mit Apfelmus €15,50

Hausgemachter Blechkuchen nach Saison

ohne Sahne €4,90
mit Sahne €5,90
Gemischtes Eis mit Sahne

(Vanille, Schoko, Erdbeere) € 8,90
Gemischtes Eis ohne Sahne €7,90
Coupe Danemark € 8,90
HeiBe Liebe € 8,90
Affogato €6,70
Kugel Eis €2,90
(Vanille oder Schokolade oder Erdbeere)
Portion Sahne / SchokosoBe €1,00



