## Speisekarte

Salate		für die kleinen Gäste	
Beilagen Salat 🍆	€7,90	Portion Butterspätzle mit Sauce	€ 5,90 € 6,90
Große Salatschüssel 🍆	€ 13,50	<b>KiKäKnö</b> (Kinder Käsknöpfle)	€ 8,90
Fitness Salat mit Hühnerstreifen mit Chicken Fingers mit Garnelen	€ 20,90 € 20,90 € 27,90	Chicken Fingers mit Pommes	€ 12,50
		Kinderschnitzel vom Schwein mit Pommes oder Salat	€ 14,90
Üsre Klassiker:	-	Das süße für dan	ach:
Käsknöpfle mit Röstzwiebeln und Beilagen Salat  Schnitzel Wiener Art vom Schwein mit Preiselbeeren Beilagen: POMMES oder KARTOFFELSALAT oder BEILAGEN SALAT		Hausgemachter Kaiserschmarren	
		mit Apfelmus	€ 15,50
	€ 19,90	Hausgemachter Blechkuchen nach Sa ohne Sahne mit Sahne	aison € 4,90 € 5,90
		Gemischtes Eis mit Sahne (Vanille, Schoko, Erdbeere)	€ 8,90
		Gemischtes Eis ohne Sahne	€ 7,90
	€ 22,90	Coupe Dänemark	€ 8,90
Stollen Cordon Bleu vom Schwein mit Preiselbeeren gefüllt mit saftigem Rauchschinken, Bergkäse Beilagen: POMMES oder KARTOFFELSALAT oder BEILAGEN SALAT		Heiße Liebe	€ 8,90
		Affogato	€ 6,70
	€ 26,90	Kugel Eis (Vanille oder Schokolade oder Erdbeere)	€ 2,90
		Portion Sahne / Schokosoße	€1,00